
EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 6,0 89,5

2 35 Michelle Kemsies LK 1A NS/H27534 D Invitings Emily 25292 S QH 14 5,0 88,5

3 13 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12 4,0 83,5

4 6 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 3,0 81,5

5 49 Isabell Kastendieck LK 2A NS/H23324 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 2,0 80,5

6 28 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 1,0 77,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Sandra Thiel LK 3A NS/H14245 D THECRIMSONCODE 30548 S QH 6 5,0 7,7

2 74 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 4,0 7,7

3 81 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 4 3,0 7,4

4 14 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D CL Shining Shasta 34457 S QH 10 2,0 7,4

5 56 Marie Haberlandt LK 3A SA/AN26771 D UB Smart S Peptocash 36509 S QP 6 1,0 7,3
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Sandra Thiel LK 3A NS/H14245 D THECRIMSONCODE 30548 S QH 6 6,0 73,0

2 30 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 5,0 71,5

3 46 Anna Hartmann LK 3B THÜR34877 D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 7 4,0 70,5

4 50 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 3,0 70,0

5 18 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Docs Lee Namirah 31625 S QH 13 2,0 68,5

5 21 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 2,0 68,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Anna Wöstefeld LK 3A SACHS31030 D Turn That Thing 29054 W QH 11 5,0 69,0

2 11 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 4,0 61,5

3 25 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 3,0 59,0

4 87 Francesca Viola LK 3A NS/H25753 D KHM Lady Jane Chex 1001348 S QH 5 2,0 57,5

5 17 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Speedy QT Chex 37028 W QH 4 1,0 56,5

Seite 4 von 37Mittwoch, 12. Juni 2019 15:24Erstellt:



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Saskia  Hennig LK 5A1001579 D GS Peptospearlyshine 34290 S QH 7 4,0 62,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 6,0 0,0

2 59 Andrea Kaas LK 4A HES10089 D Melody 24517 S QH 14 5,0 0,0

3 53 Karin Kubiak LK 4A NS/H25757 D Skips Guardian Angel 12233 S PHS 21 4,0 0,0

4 62 Anna Pursch LK 4A NS/H1001394 D Sky And Sand 1001206 W WGPo 8 3,0 0,0

5 83 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 2,0 0,0

6 20 Mina Kehl LK 4A NS/H29024 D Henry 34034 W Hal 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Milly Ehrhardt LK 5B1001652 D Mr Wimpy San Badger 19562 W QH 19 5,0 82,0

2 32 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 4,0 81,0

3 19 Luca Anina Dill LK 4B NS/H30005 D Rehan Diamond 33018 W CON 8 3,0 79,0

4 90 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 2,0 75,5

5 69 Lina Fischer LK 4B NS/H30128 D Salterbridge King 1000161 W TI 9 1,0 74,0

5 84 Enya Hartmann LK 5B1001562 D Samurai 29722 W WGP 14 1,0 74,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 5,0 84,0

2 44 Laura Beyer LK 4A THÜR28918 D Explosions Paradise 26432 W WGP 14 4,0 82,0

3 20 Mina Kehl LK 4A NS/H29024 D Henry 34034 W Hal 9 3,0 78,0

4 71 Sydney-Hulie
Schwarze

LK 5B1001753 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 2,0 69,0

5 3 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 1,0 61,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 6,0 87,5

2 3 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 5,0 87,0

3 20 Mina Kehl LK 4A NS/H29024 D Henry 34034 W Hal 9 4,0 83,5

4 60 Melanie Flohr LK 4A NS/H35642 D UB Smart S Peptocash 36509 S QP 6 3,0 80,0

5 47 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Easter Bunny Holyday 1000881 S APP 14 2,0 78,0

6 83 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 1,0 77,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Isabell Kastendieck LK 2A NS/H23324 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 4,0 72,0

2 28 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 3,0 67,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 5,0 67,0

2 35 Michelle Kemsies LK 1A NS/H27534 D Invitings Emily 25292 S QH 14 4,0 64,0

3 8 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15 3,0 63,0

4 45 Reiner Böhlke LK 3A NS/H7159 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 2,0 62,5

5 15 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 1,0 58,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Sandra Thiel LK 3A NS/H14245 D THECRIMSONCODE 30548 S QH 6 5,0 8,4

2 6 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 4,0 8,0

3 24 Ilka Jobczyk LK 3A NS/H25755 D GH Smooth Indian 29352 S QH 9 3,0 7,9

4 14 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D CL Shining Shasta 34457 S QH 10 2,0 7,9

5 22 Ute Krüger LK 3A NS/H20611 D RR Iam Legend 35456 W QH 6 1,0 6,9
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 73,0

2 19 Luca Anina Dill LK 4B NS/H30005 D Rehan Diamond 33018 W CON 8 4,0 68,0

3 89 Lucia Ringe LK 5B1002104 DE Sharina 1001447 S WGP 16 3,0 66,0

4 10 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 2,0 64,0

5 84 Enya Hartmann LK 5B1001562 D Samurai 29722 W WGP 14 1,0 56,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Milly Ehrhardt LK 5B1001652 D Mr Wimpy San Badger 19562 W QH 19 5,0 73,0

2 32 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 4,0 69,0

3 90 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 3,0 68,5

4 84 Enya Hartmann LK 5B1001562 D Samurai 29722 W WGP 14 2,0 67,0

5 89 Lucia Ringe LK 5B1002104 DE Sharina 1001447 S WGP 16 1,0 58,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Janice Kohlrautz LK 5B1000392 D Be My Sunshine Bonny 24842 W DR 18 4,0 0,0

2 52 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 3,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 7,0 84,5

2 21 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 6,0 83,5

3 50 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 5,0 77,0

4 22 Ute Krüger LK 3A NS/H20611 D RR Iam Legend 35456 W QH 6 4,0 76,0

4 11 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 4,0 76,0

6 64 Sandra Thiel LK 3A NS/H14245 D THECRIMSONCODE 30548 S QH 6 2,0 75,0

7 18 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Docs Lee Namirah 31625 S QH 13 1,0 74,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Danielle Hennecke LK 2A NS/H21997 D MW Bit Of Hollywood 34119 W QH 7 5,0 68,5

2 35 Michelle Kemsies LK 1A NS/H27534 D Invitings Emily 25292 S QH 14 4,0 66,5

3 74 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 3,0 61,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15 2,0 67,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Janice Kohlrautz LK 5B1000392 D Be My Sunshine Bonny 24842 W DR 18 4,0 79,5

2 52 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 3,0 73,0

3 67 Lina Von Nassau LK 5B1001751 DE Henry 34034 W Hal 9 2,0 63,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 0,0

2 90 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 4,0 0,0

3 85 Milly Ehrhardt LK 5B1001652 D Mr Wimpy San Badger 19562 W QH 19 3,0 0,0

4 19 Luca Anina Dill LK 4B NS/H30005 D Rehan Diamond 33018 W CON 8 2,0 0,0

5 10 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1/2 Horse and Dog Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 13 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12

Diego 344 Rüde Australian
Shepherd

3

69,04,0

2 8 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15

Matau 266 Rüde Mischling 4

61,03,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Saskia  Hennig LK 5A1001579 D GS Peptospearlyshine 34290 S QH 7 4,0 80,5

2 91 Emelie Bauleke LK 5A1001755 D Andiamo 231 1001451 W WGP 14 3,0 64,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D CL Shining Shasta 34457 S QH 10 5,0 72,0

2 74 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 4,0 71,5

2 81 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 4 4,0 71,5

4 19 Luca Anina Dill LK 4B NS/H30005 D Rehan Diamond 33018 W CON 8 2,0 70,0

5 17 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Speedy QT Chex 37028 W QH 4 1,0 64,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Janice Kohlrautz LK 5B1000392 D Be My Sunshine Bonny 24842 W DR 18 4,0 0,0

2 68 Vanessa Luiking LK 5B1001752 DE Henry 34034 W Hal 9 3,0 0,0

3 63 Maya Thiel LK 5B1001750 DE THECRIMSONCODE 30548 S QH 6 2,0 0,0

4 52 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 5,0 87,5

2 86 Emily Skowronek LK 3A NS/H29945 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 4,0 84,5

3 40 Alina Kleinhans LK 3A HES28390 D Zipping Hobby 31094 S QH 10 3,0 84,0

4 33 Lea Baumgarten LK 3A NS/H29763 D Finn 33532 W QH 7 2,0 82,5

5 24 Ilka Jobczyk LK 3A NS/H25755 D GH Smooth Indian 29352 S QH 9 1,0 81,0

5 1 Aileen Saath LK 3A SA/AN21146 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 1,0 81,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Anna Hartmann LK 3B THÜR34877 D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 7 7,0 72,0

2 21 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 6,0 71,5

3 11 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 5,0 70,5

4 30 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 4,0 70,0

5 18 Laura Mecke LK 3A NS/H30277 D Docs Lee Namirah 31625 S QH 13 3,0 69,5

6 40 Alina Kleinhans LK 3A HES28390 D Zipping Hobby 31094 S QH 10 2,0 68,5

6 25 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 2,0 68,5

Seite 26 von 37Mittwoch, 12. Juni 2019 15:24Erstellt:



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Friederike Schwabe LK 1A NS/H24597 D WB Sailor Moon 24499 W QH 19 5,0 73,0

2 75 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D FK Chexinics Jezabel 27644 S QH 12 4,0 69,0

2 13 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12 4,0 69,0

4 6 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 2,0 68,0

5 35 Michelle Kemsies LK 1A NS/H27534 D Invitings Emily 25292 S QH 14 1,0 67,5

Seite 27 von 37Mittwoch, 12. Juni 2019 15:24Erstellt:



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Ranch Trail LK 3 (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Aileen Saath LK 3A SA/AN21146 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 5,0 73,0

2 45 Reiner Böhlke LK 3A NS/H7159 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 4,0 72,0

3 25 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 3,0 70,5

4 21 Susanne Fasch-Radünz LK 3A NS/H27523 D Band J Bar Dusty 23839 W QH 20 2,0 69,0

5 9 Caren Brandes LK 3A NS/H13724 D Braveheart 47 34972 W PH 5 1,0 64,0

Seite 28 von 37Mittwoch, 12. Juni 2019 15:24Erstellt:



EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Frieda Ziegler LK 4A HES33811 D CS Jadorelabel 35478 S QH 7 5,0 68,0

2 29 Jennifer Krause LK 4A NS/H1000199 D Little Princess K 1000551 S PHM 8 4,0 66,5

3 61 Lena Magnussen LK 4A SA/AN1001523 D Olenas Black Joker 1001264 W PH 5 3,0 53,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

Greenhorse Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D CL Shining Shasta 34457 S QH 10 4,0 0,0

2 19 Luca Anina Dill LK 4B NS/H30005 D Rehan Diamond 33018 W CON 8 3,0 0,0

3 22 Ute Krüger LK 3A NS/H20611 D RR Iam Legend 35456 W QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 5,0 0,0

2 8 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15 4,0 0,0

3 74 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 3,0 0,0

4 78 Astrid Zilligen LK 2A NS/H17554 D Roosterssmartbonita 29189 S QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Isabell Kastendieck LK 2A NS/H23324 D Nanuk Tears 26509 W DR 18 6,0 72,0

2 13 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12 5,0 71,5

2 14 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D CL Shining Shasta 34457 S QH 10 5,0 71,5

4 28 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 3,0 70,0

5 8 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15 2,0 67,0

6 81 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 4 1,0 65,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Easter Bunny Holyday 1000881 S APP 14 5,0 66,5

2 2 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 4,0 64,5

3 10 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 3,0 63,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Inga Heinemann LK 4A HES1000591 D A Cashmere Selection 1000558 S QH 15 5,0 69,0

2 29 Jennifer Krause LK 4A NS/H1000199 D Little Princess K 1000551 S PHM 8 4,0 67,0

3 26 Maike Kuschmierz LK 4A NS/H28399 D CL Proudly A Machine 31175 W QH 9 3,0 65,5

4 20 Mina Kehl LK 4A NS/H29024 D Henry 34034 W Hal 9 2,0 65,0

5 83 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 1,0 63,5

5 2 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 1,0 63,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 6,0 70,5

2 20 Mina Kehl LK 4A NS/H29024 D Henry 34034 W Hal 9 5,0 70,0

3 59 Andrea Kaas LK 4A HES10089 D Melody 24517 S QH 14 4,0 68,0

4 47 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Easter Bunny Holyday 1000881 S APP 14 3,0 65,5

5 34 Silke Baumgarten LK 4A NS/H31691 D Finn 33532 W QH 7 2,0 65,0

6 62 Anna Pursch LK 4A NS/H1001394 D Sky And Sand 1001206 W WGPo 8 1,0 58,5
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Michelle Kemsies LK 1A NS/H27534 D Invitings Emily 25292 S QH 14 5,0 90,5

2 15 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 4,0 87,5

3 74 Sarah Bode LK 1A NS/H,
SA/AN

23076 D Lone Guns Rockstar 1000704 S QH/PH 4 3,0 87,0

4 28 Nicola Radünz LK 2A NS/H29621 D Some Call Me Bandit 30661 W DR 13 2,0 86,0

5 8 Joana Brandes LK 1A B/BRA25580 D Ravanna Sweet Fay 28270 S QHM 15 1,0 80,0
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EWU Turnier: Reitverein Pöhlde Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Renate Seidel

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Reiner Böhlke LK 3A NS/H7159 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 6,0 0,0

2 40 Alina Kleinhans LK 3A HES28390 D Zipping Hobby 31094 S QH 10 5,0 0,0

3 7 Lisa Woiki LK 3A NS/H30624 D Hannes 32874 W FJ 8 4,0 0,0

4 11 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 3,0 0,0

5 65 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Grays 35506 S APP 9 2,0 0,0

6 30 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 1,0 0,0
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